
ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ

KRAJSKÝ SVAZ ČSPS – MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ – SKUPINA  „A“ - SLEZSKÁ

R O Z P I S

meziokresních přeborů jednotlivců v plavání pro rok

2 0 2 0

        

               

       Bruntál           Krnov           Opava             Jeseník

                                                              Jan Michalík 
                                                                                                                             
                                                           pověřený pracovník 



ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ

KRAJSKÝ SVAZ ČSPS – MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ – SKUPINA  „A“ - SLEZSKÁ

Zúčastněné oddíly:  SjBr, KPSOp, SlOp, TJKr, PKJes
Odpovědný vedoucí:  Jan Michalík 
Řízení soutěže:   soutěž řídí Krajský svaz ČSPS Moravskoslezský kraj

Data konání: 

1. kolo TJKr 9.4.2020 rozpl. 16:00 hod. závod 17:00 hod.
2. kolo SlOp 15.5.2020 rozpl. 15:30 hod. závod 16:30 hod.
3. kolo TJKr 16.5.2020 rozpl.  8:30 hod. závod  9:15 hod.

rozpl. 13:00 hod. závod 13:50 hod.

4. kolo TJKr 10.9.2020 rozpl. 16:00 hod. závod 17:00 hod.
5. kolo KPSOp 23.10.2020 rozpl. 15:30 hod. závod 16:30 hod.
6. kolo SjBr 24.10.2020 rozpl.  8:00 hod. závod  9:00 hod. 

rozpl. 13:00 hod. závod 14:00 hod.

Den i hodina zahájení jsou pro pořadatele závazné. 

R O Z H O D Č Í : 

1. kolo  VR Vladimír Rypl  VČ Jan Michalík 
2. kolo  VR Jaromír Říha  VČ Jan Michalík 
3. kolo  VR Eva Ryplová VČ Jan Michalík 
4. kolo  VR Oldřich Mičan  VČ Jan Michalík 
5. kolo  VR Eva Ryplová  VČ Jan Michalík 
6. kolo  VR Jaromír Říha  VČ Jan Michalík 

Každý hostující oddíl poskytne v případě potřeby pro každé kolo ještě dva kvalifikované rozhodčí. 

Přihlášky – zasílejte v daných termínech následovně: 

1. kolo   do   8.4.2020 IS ČSPS 
2. a 3. kolo  do 13.5.2020 IS ČSPS 
4. kolo   do 9.9.2020 IS ČSPS 
5. a 6. kolo  do 22.10.2020 IS ČSPS 

Přihlášky: 
Všechny přihlášky a odhlášky je nutno zpracovat výhradně cestou  IS ČSPS. Na 1. a 4. kolo přihlášky 
zaveďte pomocí IS ČSPS a zpracujte na tiskopise „Přihláška – startovní lístek“, který odevzdejte před 
závodem VR. Start neregistrovaných závodníků není povolen. Věnujte pozornost správnému číslování 
disciplín. 

Sestavení startovní listiny: 
Nasazení závodníků do rozplaveb se provádí podle přihlášených časů bez ohledu na věkové kategorie 

Úhrada: 
Oddíly startují v soutěži na vlastní náklady. Částku za pronájem bazénu, ošatné rozhodčím, výsledky, 
diplomy apod. hradí pořádající oddíl. Delegovaným rozhodčím budou vyplaceny náležitosti dle směrnice 
ČSPS o odměnách rozhodčích. V případě, že se závodů bude účastnit klub neuvedený v seznamu klubů a 
PKJes, zaplatí každému pořadateli 50 Kč za každý přihlášený a uskutečněný start. 



ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ

KRAJSKÝ SVAZ ČSPS – MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ – SKUPINA  „A“ - SLEZSKÁ

   
Ubytování: 
Předpokládá se, že oddíly nebudou požadovat ubytování. Pokud tomu tak bude, dohodne se oddíl požadující 
ubytování s pořádajícím oddílem. 

Předpis a kategorie 
Závodí se podle pravidel plavání, soutěžního řádu a ustanovení tohoto rozpisu. V soutěži bude použito 
pravidlo jednoho startu (SW 4.4.). Závody se vyhodnocují samostatně v těchto kategoriích: 

A žáci a žačky  roč. 2006 - 2007
B žáci a žačky  roč. 2008 - 2009
C žáci a žačky  roč. 2010 a mladší
M muži a ženy  roč. 2005 a starší 

Systém soutěže: 
Všechny disciplíny se plavou v rozplavbách přímo na čas. Pořadí disciplín podle rozpisu v příloze č.1. 

Omezení startů: 
Žactvo roč. 2011 a mladší může startovat max. ve 2 disciplínách za půlden 
Žactvo roč. 2006 – 2010 může startovat max. ve 3 disciplínách za půlden 
Závodníci roč. 2005 a starší mohou startovat v libovolném počtu disciplín za půlden 

Tituly a ceny: 
První tři závodníci v každé disciplíně a kategorii obdrží diplom. 

Námitky: 
Podávají se podle odst. 18 SŘ plavání s příslušným vkladem, který v případě zamítnutí protestu propadá ve 
prospěch řídícího orgánu soutěže. 

Podmínky účasti: 
Vedoucí oddílů zajistí před zahájením každého kola v prostorách bazénu odhlášení všech nepřítomných 
závodníků a to nejpozději 20 min. před startem první rozplavby. Za zdravotní stav a zdravotní způsobilost 
závodníků odpovídají trenéři. 

Informace:  
Podává Jan Michalík, Květná 1825/25, Bruntál, 792  01, mob. 604 933 124, 
email: jan.michalik@czechswimming.cz

Výsledková listina: 
Výsledky v předepsaném formátu budou zveřejněny v IS ČSPS nejpozději následující den po závodním dnu.

V Bruntále 23.prosince 2019                                                                                               
                                          Jan Michalík 

Příloha: 1 x pořadí disciplín



ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ

KRAJSKÝ SVAZ ČSPS – MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ – SKUPINA  „A“ - SLEZSKÁ

Příloha č. 1 

Pořadí disciplín pro 1. a 4 kolo:                                                                                        

1.      400 VZ muži, dorostenci, žáci
2.             400 VZ ženy, dorostenky, žačky
3. 800 VZ muži, dorostenci, žáci
4. 800 VZ ženy, dorostenky, žačky
5. 1500 VZ muži, dorostenci, žáci
6. 1500 VZ ženy, dorostenky, žačky

Pořadí ve výsledkové listině bude uspořádáno podle jednotlivých věkových kategorií 

Pořadí disciplín pro 2. a 5. kolo: 

1.  200 VZ muži, dorostenci, žáci
2. 200 VZ ženy, dorostenky, žačky 
3. 100 P muži, dorostenci, žáci
4. 100 P ženy, dorostenky, žačky
5. 200 M muži, dorostenci, žáci
6.   50 M ženy, dorostenky, žačky
7.   50M muži, dorostenci, žáci
8. 200M ženy, dorostenky, žačky
9. 100 PZ muži, dorostenci, žáci
10. 100 PZ ženy, dorostenky, žačky
11. 400 VZ muži, dorostenci, žáci

Pořadí disciplín pro 3. a 6. kolo – dopolední program: 

1. 50 VZ ženy, dorostenky, žačky
2. 50 VZ muži, dorostenci, žáci
3. 200 PZ ženy, dorostenky, žačky
4. 200 PZ muži, dorostenci, žáci
5. 100 Z ženy, dorostenky, žačky
6. 100 Z muži, dorostenci, žáci
7. 200 P ženy, dorostenky, žačky
8. 50 P muži, dorostenci, žáci
9. 50 P ženy, dorostenky, žačky
10. 200 P muži, dorostenci, žáci
11. 400 VZ ženy, dorostenky, žačky
  

Pořadí disciplín pro 3. a 6. kolo – odpolední program: 

12. 200 Z  ženy, dorostenky, žačky
13. 50 Z  muži, dorostenci, žáci
14. 50 Z  ženy, dorostenky, žačky
15. 200 Z  muži, dorostenci, žáci
16. 100 M  ženy, dorostenky, žačky
17. 100 M  muži, dorostenci, žáci
18. 100 VZ  ženy, dorostenky, žačky 
19. 100 VZ  muži, dorostenci, žáci
20. 400 PZ  ženy, dorostenky, žačky
21. 400 PZ  muži, dorostenci, žáci




